
Id: YRIMG-BQHYU-QFMIQ-GTTHJ-MBHUE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/255/2013
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie o współdziałaniu z Powiatem Śremskim dla wspólnej realizacji inwestycji drogowej 

Na podstawie art.18 ust.1, w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miasta i Gminy Dolsk wyraża zgodę na zawarcie Porozumienia o Partnerstwie z powiatem 
śremskim na realizację projektu inwestycyjnego pn. „Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej 
i odwodnienia ulicy Pocztowej i części ulicy Gostyńskie Przedmieście w Dolsku”. Projekt będzie realizowany 
w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność - 
Rozwój”. 

§ 2. Sposób i warunki realizacji zadania określone zostaną w Porozumieniu o Partnerstwie zawartym 
pomiędzy Gminą Dolsk i Powiatem Śremskim . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk


